瀬戸市附属機関設置条例の一部改正に伴う関係規則の整理に関する規則

をここに公布する。

令和６年９月２５日

瀬戸市長  川 本 雅 之

瀬戸市規則第２４号

瀬戸市附属機関設置条例の一部改正に伴う関係規則の整理に関する

規則

 次に掲げる規則の規定中「第５条」を「第７条」に改める。

 ⑴ 瀬戸市表彰審査委員会運営規則（平成２５年瀬戸市規則第２１号）

第１条

 ⑵ 瀬戸市指定管理者選定委員会運営規則（平成２５年瀬戸市規則第２

２号）第１条

 ⑶ 瀬戸市保健・医療・福祉総合調整推進会議運営規則（平成２５年瀬

戸市規則第３１号）第１条

 ⑷ 瀬戸市保育事業者選定委員会運営規則（平成２５年瀬戸市規則第２

８号）第１条

 ⑸  瀬戸市保育事故検証委員会運営規則（平成２６年瀬戸市規則第１

７号）第１条

 ⑹ 瀬戸市障害者地域自立支援委員会運営規則（平成２９年瀬戸市規則

第２１号）第１条

 ⑺ 瀬戸市高齢者福祉計画・介護保険事業計画策定委員会運営規則（平

成２５年瀬戸市規則第２３号）第１条

 ⑻ 瀬戸市高齢者福祉計画・介護保険事業計画評価委員会運営規則（令

和元年瀬戸市規則第８号）第１条

 ⑼ 瀬戸市老人ホーム入所判定委員会運営規則（平成２５年瀬戸市規則

第２５号）第１条

 ⑽ 瀬戸市地域包括支援センター運営協議会運営規則（平成２５年瀬戸

市規則第２４号）第１条

 ⑾ 瀬戸市介護保険地域密着型サービス運営委員会運営規則（平成２５

年瀬戸市規則第２６号）第１条

 ⑿ 瀬戸市地域密着型サービス事業所、介護老人福祉施設等の整備に係

る事業者選定委員会運営規則（平成２５年瀬戸市規則第２７号）第

１条

 ⒀  瀬戸市水道事業経営審議会運営規則（令和４年瀬戸市規則第２１号

）第１条

 ⒁ 瀬戸市下水道事業経営審議会運営規則（令和４年瀬戸市規則第２３

号）第１条

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。